
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

トータルステーションシステム等一式賃貸借

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所　本庁舎２階　道路管理課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　７月３１日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）イビソク　東京本社

 （株）エス・アイ・シー　さいたま支店

 （株）金正

 環境計装（株）

 （有）金剛測量製図機械店　熊谷営業所

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）久永　関東支店

・落札金額

１，４８８，０００円

１，６０７，０４０円

１，５３０，０００ 備 考

 （有）田邊金物店 辞　　　退　　　

 日本テクニカル・サービス（株）　北関
東支社

辞　　　退　　　

 （株）パスコ　さいたま支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・道路管理課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 （株）埼玉測機社

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）パスコ　さいたま支店

 （株）マルミ商会

辞　　　退　　　

１，４８８，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 （株）久永　関東支店

・賃貸借期間
　平成30年9月1日～平成35年8月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄総合公園市民球場命名権

本庄市北堀４３３番地　本庄総合公園市民球場

入 札 等 執 行 日 平成３０年　７月３１日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

ケイアイスター不動産（株）

・落札金額

２，０１０，０００円

２，１７０，８００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・一般競争入札

・体育課

（契約金額）

（円）

２，０１０，０００ ケイアイスター不動産（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・年額相当額
・履行期間
　平成30年11月1日～平成35年10月31日


